Do

Pita, dnia 23 styczen 2018r.

wszystkich Wykonawcéw zainteresowanych udziatem w postepowaniu

Sprawa postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
dotyczy:

Budowa Punktu Selektywnej Zbiérki Odpadéw Komunalnych
w lokalizacji: Krajenka PSZOK (z rampg),

przez Zwigzek Migdzygminny ,Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”,
pod numerami: 4/ZP/2018.

ODPOWIEDZ
NA PYTANIE DOTYCZACE TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Niniejszym, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1la ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U z 2017r., poz. 1579 — dalej jako: ,Ustawa PZP”), Zwigzek Miedzygminny ,Pilski
Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” (dalej jako: ,,Zamawiajacy”), udziela whnioskowanych
wyjasnieri dotyczacych specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (dalej jako: ,SIWZ”).

1)

2)

3)

Pytanie nr 1:

4/ZP/2018 Krajenka
Co z siecig wodociggowa Dn 90mm — w kosztorysie Dn 110mm — 150m — w jaki rurociag sie
wigczy¢, jaka armatura — brak dokumentaciji.

Odpowiedi:

Przyfacze wodociggowe ma byc¢ wigczone do sieci wodociggowej Dn 90. Szczegdty wykonania
przytgcza wodociggowego w projekcie budowlanym przyfacza. Sie¢ wodociggowa wykonuje
Gmina Krajenka wg osobnego projektu, dla ktorego uzyskano wczeéniej pozwolenie na
budowe. Dokonano korekty.

Pytanie nr 2:

4/ZP/2018 Krajenka
Proszg o podanie danych dla przepompowni $ciekdw, przeptywomierza, rurociagu ttocznego —
dtugosci i gdzie sie wigczamy — brak dokumentaciji.

Odpowiedz:

Przepompownia jest projektowana na przytgczu oraz przytgcze kanalizacji sanitarnej ttocznej -
poza naszym opracowaniem. Natomiast pomiar $ciekéw odbywac sie bedzie na instalacji
wewnetrznej przed przyfaczem. Wszystkie niezbedne dane dot. pomiaru $ciekéw znajdujg sie
w projekcie. Dla przypomnienia ponizej podstawowe informacje: studzienka pomiarowa
(pomiar przeptywu), koryto pomiarowe do kanatéw grawitacyjnych Q nom = 12,51/s —szczegoty
w projekcie.

Pytanie nr 3:

4/ZPf2018 Krajenka



4)

5)

7)

W projekcie wykonawczym widnieje zapis nakazujgcy utozenie catosci instalacji w rurze
DVK 70 (rura DVK wystepuje w rozmiarze 75). W przedmiarze nie ma adekwatnej pozycji.

Odpowiedi:
Nalezy przyjac rure DVK 75.
Pytanie nr 4:

4/7P/2018 Krajenka
Prosze o informacje, czy zawrze¢ w wycenie instalacje monitoringu?

Odpowiedi:

Na terenie inwestycji w tym réwniez w m. Krajenka projektuje sie instalacj¢ monitoringu
wizyjnego w oparciu o rozwigzanie pracujgce w technologii IP. llosci kamer zainstalowanych na
stupach oswietleniowych nalezy przyja¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa. Dokonano
korekty.

Pytanie nr 5:

4/2P/2018 Krajenka

Prosze o zweryfikowanie typow i przekrojow kabli w przedmiarze w odniesieniu do projektu
wykonawczego.

Odpowiedi:

Dokonano korekty.

Pytanie nr 6:

4/7Pf2018 Krajenka
Prosze o zweryfikowanie nazw rozdzielnic pomiedzy przedmiarem a projektem wykonawczym.

Odpowiedz:

Dokonano korekty.

Pytanie nr 7:

4/ZPf2018 Krajenka

Prosze o informacje, czy na terenie inwestycji montowac zestaw z gniazdami wyszczegdlniony
w przedmiarze? W projekcie wykonawczym brakuje na ten temat informacji

a w rozdzielni gtéwnej nie ma zabezpieczenia przewidzianego na te czesc instalacji?.

Odpowiedz:

Wykonanie instalacji elektrycznej w tym gniazd zgodnie z projektem wykonawczym.



